

S. Jensen Holding ApS

Troldmands Allé 191, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 28 24 27

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2020.

Peter Søren Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Jensen Holding ApS Troldmands Allé 191 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 28 28 24 27
	Stiftet: 29. oktober 2014
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Søren Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Ejendommen Gl. Kongevej 31 ApS, Glostrup Jupiter Ekstra A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af anpartar og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-1.428	-1.879
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.093	59.497
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.630</u>	<u>-47.467</u>
Resultat før skat	-24.965	10.151
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-24.965</u>	<u>10.151</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10.151
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.965</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-24.965</u>	<u>10.151</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.357.110	430.017
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.357.110	430.017
Anlægsaktiver i alt	4.357.110	430.017
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	388.214	0
Værdipapirer i alt	388.214	0
Likvide beholdninger	22.120	449.731
Omsætningsaktiver i alt	410.334	449.731
Aktiver i alt	4.767.444	879.748

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.900.000	0
5 Overført resultat	-708.596	-683.631
Egenkapital i alt	3.316.404	-558.631
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	759.994	659.994
Langfristede gældsforpligtelser i alt	759.994	659.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Anden gæld	673.546	760.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	691.046	778.385
Gældsforpligtelser i alt	1.451.040	1.438.379
Passiver i alt	4.767.444	879.748

6 Eventualposter

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

30/9 2019

30/9 2018

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2018	5.105.775	5.105.775
--------------------------	-----------	-----------

Kostpris 30. september 2019	5.105.775	5.105.775
------------------------------------	------------------	------------------

Nedskrivninger primo 1. oktober 2018	-3.113.618	-2.827.115
--------------------------------------	------------	------------

Årets resultat før afskrivninger på goodwill	27.093	59.497
--	--------	--------

Udbytte	0	-346.000
---------	---	----------

Opskrivningsshenlæggelse i tilknyttet virksomhed	3.900.000	0
--	-----------	---

Nedskrivninger 30. september 2019	813.475	-3.113.618
--	----------------	-------------------

Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2018	-1.562.140	-1.562.140
---	------------	------------

Afskrivninger på goodwill 30. september 2019	-1.562.140	-1.562.140
---	-------------------	-------------------

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	4.357.110	430.017
---	------------------	----------------

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendommen Gl. Kongevej 31 ApS, Glostrup	100 %	4.357.110	27.093
Jupiter Ekstra A/S, Glostrup	100 %	-2.163.171	268.240
		<u>2.193.939</u>	<u>295.333</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	3.900.000	0
	3.900.000	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-683.631	-693.782
Årets overførte overskud eller underskud	-24.965	10.151
	-708.596	-683.631

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
